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Dev Bir Benek Kitabı Hakkında Bilgiler


Dev Bir Benek Kitabı CAN ÇOCUK YAYINLARI çıkarmış olduğu Dev Bir Benek Kitabını PDF İndir – Dev Bir Benek 13.07.2021 Pdf İndir

Dev Bir Benek PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Dev Bir Benek kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Dev Bir Benek Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. CAN ÇOCUK YAYINLARI ait olan Dev Bir Benek kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Dev Bir Benek Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Dev Bir Benek Kitabı 13.07.2021 tarihinde Dilek Sever tarafından yazılıp CAN ÇOCUK YAYINLARI tarafından basılmıştır. Dev Bir Benek kitabında toplamda 128 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Dev Bir Benek kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Dev Bir Benek Kitabı Özeti – Dev Bir Benek Kitabı Açıklaması 

“Rutubetli bir bodrum katının duvarında asılı olsanız da, eğer mutluysanız güneş hemen yanınızdan doğuyor ve hiç batmıyor. Ben mutluluğa Benek beni duvardan indirdiğinde kavuştum.”
Bisiklet, ustasının elinden çıktığı günden beri şehrin sokaklarıyla tanışmayı bekliyordu. Benek adında bir kıza hediye edileceğini öğrendiğinde, mutluluğu bütün aksamında hissetti. Ancak Benek bisiklete binmiyor; ona bakmaya, dokunmaya bile çekiniyordu. Benek ile annesi değişen hayatlarını yoluna koymaya çalışırken, bisiklet de onlara küskünce eşlik etti. İyileşmenin yolları, kurulacak yeni düzende ve yeni dostluklarda gizliydi.
Bir ailenin hayata tutunuş öyküsünü bir bisikletin dilinden anlatan Dilek Sever, okurlarıyla birlikte eski İstanbul sokaklarında dayanışmanın, umudun ve neşenin izini sürüyor.

 
  Dev Bir Benek Pdf İndir – CAN ÇOCUK YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Dev Bir Benek

 Yayınevi / Marka: CAN ÇOCUK YAYINLARI

 Yazar: Dilek Sever

 Basım Tarihi: 13.07.2021

 Sayfa Sayısı: 128

Dev Bir Benek Kitabı İndirme Linkleri – Dev Bir Benek İndir

Dev Bir Benek Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Dev Bir Benek Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Pelitya Anadolu Kitap
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